

Säkerhet & Beredskap Sverige AB

559256-8967

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olle Blixt Croneld, Styrelseledamot

2024-12-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom området konsulttjänster inom dataskydd och informationssäkerhet och har sitt säte i Nacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En kund som hamnat på obestånd och därmed inte kunnat betala fakturorna har inverkat negativt på verksamheten och därmed också påverkat resultatet i negativ riktning.

Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Nettoomsättning	1 781 165	1 285 952	1 481 182	0
Resultat efter finansiella poster	-112 154	-494 338	298 496	0
Soliditet (%)	13	24	57	0

Omsättningen ökade under verksamhetsåret främst tack vare en höjd debiteringsnivå med ca 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	291 948	-41 810	275 138
Balanseras i ny räkning		-41 810	41 810	0
Årets resultat			-112 154	-112 154
Vid årets utgång	25 000	250 138	-112 154	162 984

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	250 138
Årets resultat	-112 154
Summa	137 984
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	137 984
Summa	137 984

Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 781 165	1 285 952
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 781 165	1 285 952
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 570	0
Övriga externa kostnader		-1 139 815	-725 090
Personalkostnader	2	-646 591	-1 054 697
Summa rörelsekostnader		-1 788 976	-1 779 787
Rörelseresultat		-7 811	-493 835
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 354	-504
Summa finansiella poster		-104 343	-503
Resultat efter finansiella poster		-112 154	-494 338
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		0	452 528
Summa bokslutsdispositioner		0	452 528
Resultat före skatt		-112 154	-41 810
Årets resultat		-112 154	-41 810

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	73 500	73 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		73 500	73 500
Summa anläggningstillgångar		73 500	73 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		520 695	7 375
Övriga fordringar		1 363 492	1 337 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 765	125 717
Summa kortfristiga fordringar		1 985 952	1 470 370
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 235	-75
Summa kassa och bank		2 235	-75
Summa omsättningstillgångar		1 988 187	1 470 295
Summa tillgångar		2 061 687	1 543 795

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		250 138	291 948
Årets resultat		-112 154	-41 810
Summa fritt eget kapital		137 984	250 138
Summa eget kapital		162 984	275 138
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		122 937	122 937
Summa obeskattade reserver		122 937	122 937
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 292	0
Förskott från kunder		50 000	50 000
Leverantörsskulder		257 707	216 567
Skatteskulder		0	75 974
Övriga skulder		1 329 011	803 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 756	0
Summa kortfristiga skulder		1 775 766	1 145 720
Summa eget kapital och skulder		2 061 687	1 543 795

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-05-01
- 2024-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-04-30

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån	73 500
------------------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	73 500
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	73 500
------------------------	---------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Flertaliga indrivningsförsök har gjorts avseende fordringarna dock utan något resultat. Kunden saknar helt betalningsförmåga och fordringarna utgör därmed konstaterade förluster och kommer att skrivas av inom kort.

Underskrifter

Årsredovisning för Säkerhet & Beredskap Sverige AB, 559256-8967
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

SALTSJÖBADEN

Olle Blixt Croneld
Olle Blixt Croneld
Styrelsesuppleant ersätter ordinarie ledamot pga vakans
2024-10-31